AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA di CAGLIARI
Sede Legale via Ospedale, 54 — 09124 Cagliari
Partita Iva e C.F, 03108560925

DELIBERAZIONEN. Z&O -
ADOTTATA DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO in data | . 2010

ok ok o ok ok ok sk o sfe o o sk ok ok ofe ok sk 3 ok ok o sk o ol e sk sk sk ok ok sk sk sk sfe sk sk sk ok sk st sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk ok sk o i sl ke sk sk s ok sk ok ok sk ol Sk ok ok sk ok sk ok ok o ok sk Sk ok ok ook ok R okok sk vk ok sk ke ok ke

OGGETTO: attribuzione incarico di posizione organizzativa Sig.ra Maria Valeria Massidda.
e o sk sl ol 3 e sl ok ok ok sk ok sk sk sk sl sl sk ol sk oo o ok ok sl ok sk ok ok ol ok sk ok sk ok s o ook ok ok ok sl ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok st ok ke ok ok ok sk ke ok ok ok ok ke ol ok ok ok e ok ke sk ok sl ke ol o ok ok o ok ok ok sk ok sk ok ok

1l Direttore Amministrativo certifica
%he lﬁ Eeliﬁuﬁﬁzione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliero — Universitaria a partire dal
li IC. e resterd in pubblicazione per 10 giorni consecutivi ed & stata posta a disposizione per la
consultazione.
SRS R R R SR R ok Sk Rk R ok ok sk ok ok ok ko ook ok ok ok sk Rk RK oo SRk ek ok ok e
[t Commissario Straordinario dott. Ennio Filigheddu
Coadiuvato dal Direttore Amministrativo dott. Attilio Murru

dal Direttore Sanitario prof. Gian Benedetto Melis
2% 2k ok ok e ofe 3 ok ok 3 ok ok ok sk ofe o sk ok e vk o o ok ok s she ofe e ol sfe e ole sk e sk sle s sk o vk sl ok e sk e sk ke sk sk sk sk ok ke kol ke ke sk ke sl sk s e R e sk ks ok ek sk sk sk ok e sk sk ksl sk ek ke ok sk sk sk ke ok ke ok

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Amministrazione del Personale;

PREMESSO che con deliberazione n. _£25 del .4 /12/2010 sono stati approvati gli atfi relativi alle
procedure di selezione per I’attribuzione delle posizioni organizzative per il personale del
ruolo sanitario;

VISTO il regolamento relativo all’attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa di cui alla
deliberazione n. 424 del 29/09/2009;
RITENUTO in ragione dei risultati di cui alla selezione suddetta di conferire I'incarico di posizionc

organizzativa, per anni | a decorrere dalla mensilita di dicembre, della struttura Anestesia ¢
Rianimazione al dipendente Sig.ra Maria Valeria Massidda;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:
1) di conferire, per anni 1 a decorrere dalla mensilita di dicembre, I’incarico di posizione organizzativa della

struttura Anestesia e Rianimazione al dipendente Sig.ra Maria Valeria Massidda;
2) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Di mministrativo
i]iq:‘ru
C . .
11 Commissario Stracrdinario

Dott. Ennio Filigheddu

1i Direttore rvizio Proponente %
Dott.ssa M uisp Mastino .




